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Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Lasagne Chèvre Ricotta Epinards (plat complet) Pâtes garnies d'une préparation de ricotta,
fromage de crèvre et épinards

Semoule de BLE, RICOTTA, épinards, CREME fraîche, farine de BLE,
FROMAGE de chèvre, EMMENTAL, LAIT écrémé en poudre, amidon modifié
de maïs, sel, LAIT entier en poudre, amidon modifié de pommes de terre,
CHAPELURE, basilic, OEUF, huile de tournesol, muscade, poivre.

Lait, œuf, gluten

Pavé de Colin MSC à la Provençale Portion filet de colin d’Alaska MSC nappé de
sauce Provençale

Filet de COLIN (POISSON) d’Alaska MSC, sauce provençale (eau, CREME
fraîche, FROMAGE EDAM, oignon, huile de tournesol, tomate, poivre, sucre,
herbes (origan, persil, basilic, romarin, marjolaine, thym, sarriette,  lavande,
fenouil, sauge), sel, tomate, pâte de tomate, ail, épices (poivre blanc, poivre de
Cayenne))

Poisson, lait

Haut de Cuisse de Poulet Haut de cuisse de poulet rôtis cuite haut de cuisse de poulet UE

Steak haché au jus Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de
viande

Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux
(GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre

Gluten, céleri,
sulfites, lait FR/UE

Gratin Brocolis et PDT Mélange de brocolis et de pomme de terre
cuisinés

Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME
fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT
pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade

Lait

Riz Basmati Riz basmati cuit assaisonné Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel

Ratatouille BIO Ratatouille cuisinée

Tomates Bio, courgettes Bio, aubergines Bio, eau, oignons Bio, poivrons jaunes
Bio, poivrons rouges Bio, huile d'olive Bio, purée de tomates Bio, concentré de
tomates Bio, sel, sucre Bio, ail Bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte Bio,
oignons Bio, échalotes Bio, poivre Bio.

Tarte aux Pommes
Fond de pâte sucrée garnie d'une compote de
pommes recouverte de lamelles de pommes
fraîches

Pommes, compote de pommes, farine de BLE, nappage, sucre, préparation à
base de matières grasses, OEUFS, eau, poudre a lever, sel Gluten, œufsDesserts


